
Bezpečnostní jezdecké helmy Indie, VG1 standardní
jezdeckou helmu H05

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/products/Equine-helmets-fashion-english-helmet-with-VG1-approved-AU-H05.html


Popis jezdeckých přileb Indie: 

-Elegantní design: design je velmi do procesu na koni, lidé nosí více cool.
-Vysoce kvalitní eco ABS shell s technice nástřiku.
-Černý s vysokou hustotou EPS-materiál je dovezené z USA.
-Přilby příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Nastavení zadní zámek; Cool čalounění;
-Certifikace: CE EN1384 VG1 certifikované pro ochranu při nárazu.

Specifi ckékation jezdeckých přileb Indie:
Model Ne. AU-H05 jezdecké helmy Indie
Materiál ABS Shell + Vysoká hustota EPS, Ocenění Odpor Na Dopad a Šok Absorpce Výkon
Povrchu konstrukce Proti poškrábání Matt Malování ( pevné Barva/double Barva )
Certifikace CE EN1384 & VG1 01.040 2014-12
Velikost/hlava Rozsah S(50-56cm); M(55-59cm); L(58-61cm)                     
Hmotnost Váha: S(420±50g),M(450±50g),L(540±50g)
Kanál Vyměnitelný a omyvatelné Kanál 
Barva PANTONE 
Ukázka Čas 3-7 práce Den
MOQ 200 PCS

Balení Detail
Uvnitř Balení: v Hadřík Pytel a v Krabice  
Exteriér Balení: 9 Ks/karton   Kartonu Velikost: 67 * 31,5 * 52,5 CM

Detailu obrazovky Přilby pro jezdecké přilby Indie:



http://www.helmetsupplier.com/news.html






















Packagaing informace:

Položky kartonu: 9 ks / karton 
Balení rozměry: Velikost: 67 * 31,5 * 52,5 CM 
Hrubá hmotnost: 4.50 kg 
Druh balení: 1ks/PP pytel wth barva box, 9 kusů na hnědý karton

Obvod hlavy znalost helmu skok:
Evropská tvar hlavy:
Oválný přilba je určena pro řidiče hlavu s rozměrem, který je velmi vhodný pro Evropany. 

Obecný tvar hlavy:
Obecný tvar hlavy přilba s cílem řidič hlavu s rozměrem že zepředu dozadu, jak jeho měření na stránkách
je o něco delší.



Asijské tvar hlavy:
Kruhovou přilba vhodná pro řidiče hlavu s rozměrem, Condierably je vhodný pro Asijce.

Naše zkušební laboratoře:
Přestože jsme zlepšit mají všechny nezbytné prvky, tělo strukturu v designu, ale máme profesionální
zařízení využití přezkoumat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé interní testovací laboratoř
byla postavena tak, aby EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC testování požadavky, atd. Naše
masové výroby nebo ji odeslat zkušební organizace třetí strany, kontrolovat kvalitu nás a ujistěte se, že
jste kvalifikovaní!



Certifikace:
Níže naleznete naše certifikát: dostali jsme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní
laboratoř, ujistěte se, že každý z našich výrobků splňují požadavky na vyšetření



Koně jezdecké helmy výrobního procesu je jako níže:
Sítotisk → PC nástroje blistr → Výroba PC-blistr → Pročistit jámě vykopané → EPS suroviny různé
hustoty → EPS-plíseň obrábění → Helma plísně dílna → Stroje na plísně → Plíseň obrábění → Výrobní proces
v plísně → polotovar formy helma → IQK kontrola → Helma smyček → Vnitřní potah produkce → Vstřikování
plastů dílna → Montážní linka →v označování → Balení → Tábor → Čítač nainstalován.

Proč si vybrat nás? 
– Existuje několik výhod :
Kvalita: s prvotřídní produkty a systém managementu jakosti přísné 
OEM a ODM jsou vítány: Nabízíme OEM a ODM služby pro zákazníky 
R & D tým: s tým profesionálních a silný technický rozvoj 
Cena: Máme vlastní výrobyVýrobní linka, snížit cenu na minimum 
Patent: Budeme neustále Patentovaná technologie produkty 
Služba: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost



Expresní dodání:
Internatioanl letecké nákladní & Ocean dopravy jsou expresní, vše si můžete sjednat zde! Můžete vybrat
jakýkoliv přenos, který chcete, a budeme se snažit vám pomoci! Už máme dlouhodobý vztah s různými
lodní společnosti & dopravce postaven, veškeré naše úsilí s cílem, narazíte na nejlepší lodní! Vyberte si
nás, to bude snadné, přilby chránit ze všech dob!




